NECROLOGIO 

17 marzo 1922. Monsig. Uberto Oliviero Chalifoux, Vescovo titolare di Aure-
liopoli. 

12 giugno » Monsig. Domenico Bianconi, Vescovo di Ferentino. 
25, » » Emo sig. Cardinale Teodoro Valfré di Bonzo, del titolo di 

Santa Maria sopra Minerva, Prefetto della S. C. 
dei Religiosi. 
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ACTA PII PP. XI 

EPISTOLA APOSTOLICA 

AD VENERABILES FRATRES, PATRIARCHAS, PRIMATES, ARCHIEPISCOPOS, EPISCO

POS ORBIS CATHOLICI : RUSSIS FAME LABORANTIBUS OPEM IMPLORAT. 

PIUS P P . XI 

VENERABILES FRATRES 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Annus fere iam est, ut meministis, ex quo decessor 
Noster desideratissimus, paterno dolens animo de mi
serrimi s Russiae populis, qui, ob calamitatem) post natos ho
mines maximam, pestilentia et fame consumerentur, com
munem miserationem benefìcentiamque iis vehementissime 
imploravit, simulque cunctos qui rebus publicis praeessent, 
diligenter curavit -admonendus, quantum interesset huma
nae societatis, ut collatis et consiliis et viribus celeriter effi-
cienterque tot tantisque necessitatibus subvenirent. Item 
memoria tenetis, Nos quoque, pro eadem, Nobis a Iesu Do
mino tradita, misericordiae hereditate, cum ad Civitatum 
legatos, qui Genuam convenerant, sollicitas nuper litteras 
dederimus, rogantes, darent communiter operam rebus ea
rum gentium in ordinem adducendis, tum ipsis gentibus, 
quamvis diuturna temporum tristitia ab hac Apostolica 
Sede seiunctae essent, consolationem verbis amantissimis 

ACTA, vol. X I V , n. 12 . — 2 5 - 7 - 9 2 2 . 30 
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adhibuisse, declarantes quam cupide earum ad Ecclesiae 
unitatem reditum expectaremus. 

Profecto, his tantis privatim publiceque prementibus 
omnes fere nationes angustiis, tamen largiter bonorum ca7 

ritas invitationibus Romani Pontificis respondit. In quo 
sane eminuerunt - libet enim hic profiteri - subsidiorum vim 
summa consensione et ratione quadam conferendo, dilecti 
filii ex copiosioribus Americae regionibus, qui quidem suo 
beneficio non solum tot aerumnosös sibi, sed humanum 
ipsum genus obligaverunt. Nec silentio praetereundum est 
eamdem in rem Senatus Americani consulto ingentem pecu
niae summam esse decretam. 

At vero huiusmodi subsidia maiorum imimensitati paria 
minime fuerunt ; nec esse poterant. Acerbiores quotidie nun
tii perferuntur ad Nos, et miserabiliores usque efnagitatio-
nes calamitosorum, in quibus innumerabiles plane sunt, 
quotquot alieni auxilii maxime indigent ut infantes, ut 
pueri, ut feminae, ut senes, quibus, nisi mature succurratur, 
horrífica mors obeunda est, aut certe amarissima vita tabe-
scendum. 

Itaque, urgente Nos sacrosancto munere, quo fungimur, 
Pastoris summi Parentisque communis ut hominum univer
sitatem caritate Nostra complectamur, toto animi impetu 
invocamus vos iterum, Venerabiles Fratres, per vosque, 
omnes quicumque christiane atque adeo humane sentiunt, 
ad opitulandum tantis miseriis, ut quo magis illae acereve-
rint, eo amplius dilatentur spatia caritatis. 

Quoniam vero - quod vos non fugit - ad huius beneficen
tiae efficacitatem ac fructum omnino opus est ut stipum et 
collatio et partitio recte atque ordine fiant, idcirco vestrae 
erit diligentiae, Venerabiles Fratres, quam, accommodatis-
sime rebus, corrugare stipes; quae deinde, per delectos a 
Nobis viros, eo quo necessitas postulaverit, deferentur, ab 
iisdem, nullo religionis nationisve discrimine, egentissimo 
cuique distribuendae. 
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, Cum deceat autem Nos ad hanc rem exemplo laetoque 
Nostro esse aliis hortationi, quantum Haec Apostolicae Se
dis condicio patitur, libellarum italicarum vicies quinquies 
centena millia eo destinamus. Sed ante omnia humili prece 
ac supplici instabimus, ut paene infinitae Russorum multi
tudini, inedia emorientium, quos quidem tanto cariores ha
bemus quanto calamitosiores cernimus, divinam benignita
tem conciliemus. Atque auspicem mercedis sempiternae, pa
ternaeque benevolentiae Nostrae testem, vobis, Venerabiles 
Fratres, itemque omnibus qui miseros fratres adiuturi.sunt, 
apostolicam benedictionem amantissime impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x mensis iu
lii, anno M C M X X I I , Pontificatus Nostri primo. 

PIUS P P . XI 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

S. IGNATIUS DB LOYOLA CAELESTIS EXERCITIORUM SPIRITUALIUM PATRONUS 

DECLARATUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Summorum Pontificum haec fuit semper praecipua cura 
ut quae ad pietatem vitaeque christianae perfectionem 
magnopere conducerent, ea summis laudibus commenda-
rent, validisque incitamentis promoverent. Iamvero inter 
varia eiusmodi adiumenta insignem sibi locum vindicant ea 
quae S. Ignatius divino quodam instinctu in Ecclesiam inve
xit Exercitia Spiritualia. Quamquam enim, quae Dei mise
rentis est benignitas, numquam defuerunt qui res caelestes 
penitus perspectas Christi fidelibus contemplandas apte 
proponerent, tamen Ignatius primus libello, quem compo
suit, cum litterarum etiamtum plane rudis esset, quemque 
Exercitia Spiritualia ipse inscripsit, rationem quamdam et 
viam peculiarem peragendi spirituales secessus docere coe
pit, qua ad peccata detestanda vitamque, D. N. Iesu Christi 
exemplo, sancte disponendam fideles mirifice iuvarentur. 

Cuius ignatianae methodi virtute factum est, ut sum
ma horum Exercitiorum utilitas, quemadmodum decessor 
Noster praeclarae memoriae Leo XIII affirmavit, comproba-
retur « trium iam saeculorum experimento.... omniumque 
virorum testimonio qui vel asceseos disciplina vel sanctitate 
morum maxime per idem tempus floruerunt ». 1 Praeter tot 
tamque illustres sanctimonia viros vel ex ipsa ignatiana fa
milia, qui omnem virtutis rationem ab hoc veluti fonte se 
mutuatos esse disertissime sunt professi, duo illa Ecclesiae 

1 Ep. Ignatianae commentationes ad P. Lud. Martin, Praep. Gen. Soc. Iesu. 
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lumina commemorare libet e clero saeculari : S. Franciscum 
Salesium et S. Carolum Borromaeum. Franciscus enim ut se 
ad episcopalem consecrationem rite comjpararet, ignatianis 
Exercitiis studiose vacavit, in iisque eam vivendi rationem 
sibi ordinavit, quam semper deinceps tenuit secundum re
formationis vitae principia in libello S. Ignatii tradita. Ca
rolus autem Borromaeus, ut fel. rec. decessor Noster Pius X 
ostendit, 1 et Nosmet ipsi ante summum Pontificatum editis 
historiae monumentis demonstravimus, horum Exercitio
rum in se vim expertus, quibus ad vitam perfectiorem im
pulsus erat, eorumdem usum in.clerum populumque divul-
gavit. Ex addictis vero religiosae disciplinae sanctis viris fe-
minisque satis est exempli causa nominare illam altissimae 
contemplationis magistram Theresiam et seraphici Patriar
chae filium Leonardum a Portu Mauritio, qui quidem tanti 
faciebat S. Ignatii libellum, ut omnino eius methodum in 
animabus Deo lucrandis se sequi confessus sit. 

Romani igitur Pontifices hunc parvae quidem molis sed 
« admirabilem librum » 2 cum iam inde a prima eius editione 
sollemniter approbarint, laudibus extulerint, Apostolica au
ctoritate communierint, deinceps eius usum, tum sanctis in
dulgentiae muneribus cumulando, tum novis subinde prae-
coniis honestando, suadere non destiterunt. 

Itaque Nos, persuasum habentes temporum nostrorum 
mala inde maximam partem originem ducere, quod iam non 
sit qui recogitet corde]3 comperto autem Exercitia Spiritua
lia secundum S. Ignatii disciplinam peracta valere pluri
mum ad infringendas perarduas difficultates, quibus hu
mana societas nunc passim conflictatur; exploratoque lae-
tam virtutum segetem, sicut olim ita hodie, in sacris seces-
sibus maturescere, cum inter religiosas familias sacerdotes-
que saeculares, tum inter laicos et - quod nostra praesertim 

1 Litt. Encycl. Editae saepe. 
2 BENEDICTUS X I V in Litt. Apost. Quantum secessus. 
3
 1ER., X I I , 11. 
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aetate mentione singulari dignum est - inter ipsos opifices; 
summopere exoptamus, ut usus horum Exercitiorum Spiri
tualium latius in dies diffundatur et illa pietatis domicilia, 
quo vel mensem integrum! vel octo aut, si id fieri nequit, 
pauciores dies seoeditur, tamquam ad perfectae vitae chri
stianae palaestram, frequentiora usque exsistant ac floreant. 

Quod cum a Deo pro Nostra dominici gregis caritate 
precemur, Sacrorum Antistitum universi fere orbis catholici 
ex utroque ritu flagrantissimis studiis votisque satisf acientes 
atque etiam hoc tempore, in quod feliciter tum anni saecula
ris tertii a Sanctorum honoribus Ignatio tributis, tum quarti 
ab huius aurei libelli confectione solemnia incidunt, cupien
tes Ipsi Nostri in S. Patriarcham grati animi non dubiam 
significationem dare, proposito Nobis exemplo Nostrorum 
Decessorum qui alios aliis Institutis Praestites Tutelares 
attribuerunt, adhibitis in consilium venerabilibus Fratribus 
S. R. E. Cardinalibus Sacrorum Rituum Congregationi 
praepositis, auctoritate Nostra Apostolica, S. Ignatium' de 
Loyola omnium Exercitiorum Spiritualium ideoque institu
torum, sodalitiorum, coetuum cuiusvis generis, iis qui Exer
citia Spiritualia obeunt, operam studiumque navantium, Pa
tronum Caelestem declaramus, constituimus, renuntiamus. 

Decernimus vero has litteras Nostras firmas, validas et 
efficaces esse semperque fore, suosque plenarios et integros 
effectus sortiri et obtinere, contrariis non obstantibus qui
buslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini 
millesimo nongentesimo vigesimo secundo, die vigesima 
quinta mensis iulii, Pontificatus Nostri anno primo. 

A. CARD . VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae O. CARD. CAGIANO 
S. B. C. Praefectus. S. B. E. Cancellarius. 

Raphaël Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Leopoldus Capitani, Subst. Reg. ex spec. deleg. 

Loco Plumbi. 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXV, n. 5 5. 
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EPISTOLA 

AD EMOS PP. DD. GULIELMUM, TIT. SANCTI CLEMENTIS, S. R. E. CARD. O' CON-

NELL, ARCHIEPISCOPUM BOSTONIENSEM, AC DIONYSIUM, TIT. SS. NEREI ET 

ACHILLEI, S. R. E. CARD. DOUGHERTY, ARCHIEPISCOPUM PHILADELPHIEN-

SEM, CETEROSQUE ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS FOEDERATARUM AME

RICAE SEPTENTRIONALIS CIVITATUM: DE CATHOLICA WASHINGTONIENSI 

STUDIORUM UNIVERSITATE PROVEHENDA. 

Dilecti filii Nostri ac venerabiles fratres, salutem et apostolicam 

benedictionem. — Quandoquidem probe novimus quan tum valeant catho

lica Inst i tuta ad animos mentesque recte conformandos, facere non pos

sumus , ab ipso Pontificatus Nostri initio, quin omnes curas cogitatio

nesque in ea Athenaea nobilissima conferimus, quae, ut ista s tudiorum 

Universi tas, eo consilio sunt condita ut et veritatis magistros parent , 

et fusius doctrinae christ ianaeque sapientiae lumen per ter rarum orbem 

diffundant. 

I taque cum semper opus istud amaverimus, ex quo scilicet a deces

sore Nostro fel. rec. Leone XIII , curant ibus quidem americanis Epi

scopis, const i tutum est, tum numquam, occasione data, eorum soller

t iam laudare praetermis imus qui modis omnibus iuvare ipsum con-

t ende run t , persuasum sibi habentes valde admodum usui fore rei 

catholicae in America domicilium studiorum in quo altius adolescentes 

vir tute sacrisque disciplinis se excolerent. Iamvero inter alias causas , 

quae, ad Universi tatem condendam, ab Episcopis allatae sun t per com

munes l i t teras ex tertio ßal t imorensi conventu datas , fuit illa animo

rum conditio quae ... penitiore potissimum veritatis, tum revelatae tum 

naturalis, investigatione, sive ex parte populi fidelis, sive praesertim ex 

parte cleri, contra errores serpentes tutari potest atque in fide roborari. 

Hae rat iones, iam tum graves, graviores sane in praesens factae sunt , 

d u m ubique pro viribus en i t an tu r omnes ut ordo in societate h u m a n a 

constabiliatur. Patet enim nul lam fore huiusmodi res taura t ionem, nisi 

recte educetur iuventus ; nec educatio quaelibet ap ta est ad assequen

dum finem, sed illa dumtaxa t in qua ipsa scientiae institutio religione 

ac virtute, t amquam fundamento, niti tur, quamque Ecclesia modis omni

bus commendare non cessavit. 
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Verum cum oporteat omnino ut s tudiosa iuventus ardore simul 

caleat doctrinae ac pietatis, praesert im magnam Dei Matrem colendo, 

quae est pariter Sedes sapientiae ei Fons pietatis, idcirco opt imum sane 

consilium inierunt americam Episcopi nat ionalem aedem Immaculatae 

Conceptionis apud Universitatem catholicam exs t ruendi : est enim con

sentaneum ut prope scientiae templum etiam Domus orationis exsistat, 

propterea quod pietas ad omnia utilis est... et scientia sine pietate 

inflat. Hac de causa Nos, non secus ac decessores Nostri fel. rec. Pius X 

ac Benedictus XV, paterna sane benevolentia cum Universitatem tum 

novum sacrae aedis coeptum prosequimur ; ac precamur ut quantocius 

id magnum perficiatur opus, ex quo, t amquam e sede benignitatis suae, 

Virgo Mater caelestia salut is et s a p i e n t i a e munera per Americam uni

versam dilargietur. 

I taque, venerabiles fratres, ad finem illum animos vestros revocan

tes, quem sibi proposuerunt decessores vestri in Universitate condenda, 

id curetis optamus ut eumdem finem adipiscamini secundum normas 

Li t terarum Apostolicarum Magni Nobis gaudii, quibus quidem Leo XIII 

const i tut ionem ipsam in usum deduxit. I ta vos haec tria facile conse-

quemini : 1) ut lectissimi de clero populoque viri ins t i tuantur qui a 

doctr ina rite instructi , et Ecclesiae laudi e runt et catholicam fidem 

explicare tuerique po te run t ; 2) ut doctores deinceps seminariis vestris, 

collegiis et scholis in omne tempus parentur , iique non modo omni 

numero exculti, sed etiam genuino sensu catholico penitus imbuti ; 

3) ut perfecta denique conspiratio et uni tas habea tu r in iuventute recte 

ungenda ; quod quidem magni ponderis est, praeser t im in America, ubi 

educandi ratio tam certis firmisque principiis regitur ut similitudinem 

quamdam atque formam Inst i tuta omnia inter se praeferant. 

Equidem probe intelligimus, non unam t an tum sed plures Univer

sitates s tudiorum oppor tunas esse in tan ta patr iae vestrae amplitudine ; 

verum male novis hu ius generis operibus consuleretur , si ea imperfecte 

evaderent vel in eis numerus desideraretur et incrementum Facul ta tum 

ipsarum. Pluribus enim Universi tat ibus imperfectis u n a est an teponenda 

quae sit rebus omnibus instructissima. Haec sane fuit Episcoporum 

Americae sententia, cum a Sede Apostolica pet ierunt ne constitutio 

probare tur al iarum Universi tatum vel eidem favor praestaretur , donec 

Episcopatus ipse voluntatem suam in hac re non ostendisset. Quod 

quidem desiderium secuta, Sacra Congregatio de Propaganda Fide, per 

rescriptum die xxin mensis marti i MDCCCLXXXIX da tum, ea declarans 

quae iam a Leone XIII in Apostolicis Litteris Magni Nobis gaudii, 

edicta fuerant, prohibuit quominus aliae Universi ta tes vel inst i tuta 
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similia in America conderentur, pr iusquam omnes ordinariae Facul ta tes 

in catholica Universi tate Washingtoniensi consti tutae essent. 

Ac plane oppor tuna prudensque fuit haec prohibitio, praesert im 

si consideretur mul tas alias esse hodie communes necessitates, easque 

gravissimas, quae caritatem fidelium ac beneficentiam expostulant . Huc 

accedit quod Washingtoniense Inst i tutum, praeceptores parando futuris 

Universi tat ibus, exemplar praeclarissimum erit omnibus a tque efficax 

unitat is vinculum, si bonorum omnium conatu, ductu quidem Ame

ricae Episcoporum, plene idem cumuiateque perficietur. Id enim remi

nisci oportet, in Universi tatem scilicet conferendas esse, uti constat ex 

sapienti Constitutione Leonis XIII , omnes curas cogitationesque tot ius 

americani Episcopatus ; quod si paucis, necessar io , ea committ i tur 

regenda a tque adminis t randa, omnibus t amen cordi incrementum eius 

esse debet, cum in bonum omnium Americae dioecesium eadem excitata 

sit. In hanc rem necesse est omnino, venerabiles fratres, ut certum vos 

ac definitum coeptum seu programma, collatis consiliis, proponatis , quo 

melius ipsa Universitat is emolumenta, quae exspectantur, assequamini . 

Hoc coeptum - quod vos certe comprobationi Nostrae quantocius subii-

cietis - optatos fructus l a tu ram esse confidimus, potestatem dando t um 

Facul tates novas condendi, tum necessariam pecuniae vim expedit ius 

colligendi atque adminis t randi . Etenim non dubi tamus quin iste clerus 

populusque - cuius quidem munificentiae tam mira exstant omne genus 

monumenta - Pas to rum exemplum studiose sequens, largiter sane liben

terque, ut i solet, sa luberr imum Universitatis suae opus iuvare velit. 

Nos vero, quoniam experiendo novimus cum egregiam fidem vestram 

erga Iesu Christi Vicarium, tum s tudium an imarum impensissimum, 

futurum speramus ut hae litterae efficaciter conferant, Deo favente, ad 

communem nisum augendum quo catholicae disciplinae cultus cotidie 

magis istic provehatur . 

I ta magnum Nobis afferetis ad iumentum in Apostolico hoc munere 

perfungendo quod Dei Providentia, arcano quidem consilio," Nobis com

missum voluit ; vosque magnam capietis ex conscientia officii vestri 

laetitiam cum regni Iesu Domini in terr is tam sedulo amplificare fines 

contenditis. Qua spe laeti, ac laetissima quaeque precati, in auspicium 

caelestium dono rum, i temque ut praecipuae benevolentiae Nostrae 

signum vobis, venerabiles fratres, universoque gregi unicuique vestrum 

concredito, apostolicam benedictionem effuso animo impert imus. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, die xxv aprilis, anno MGMXXIÏ, 

Pontificatus Nostri primo. 

P IUS P P . X I ' 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

COLONIENSIS-MONASTER1ENSIS 

DE FINIUM DIOECESIUM COMMUTATIONE 

DECRETUM 

Cum Emus P. D. Carolus Iosephus S. R. E. Card. Schulte, Archie

piscopus Coloniensis, suo nomine et de consensu Rmi Episcopi Mona

steriensis, suppliciter postulaveri t a Ssmo Dno Nostro Pio Pp. XI, ut 

portio vici Rennekoven parochiae Lobberich, in dioecesi Monasteriensi, a 

memora ta parochia et dioecesi seiungeretur a tque viciniori paroeciae 

Dornbusch, archidioecesis Coloniensis, aggregare tur , Sanctitas Sua, 

at tent is omnibus ad rem facientibus, habi toque favorabili suffragio 

R. P. D. Eugenii Pacelli, Archiepiscopi t i tularis Sardiani et Nuntii Apo

stolici in Germania, benigne annuendum censuit. 

Quapropter haec Sacra Congregatio Consistorialis, in exsecutionem 

Apostolici mandat i , forma ac tenore praesentis decreti, statuit, ut portio 

vici Rennekoven, a paroecia Lobberich et dioecesi Monasteriensi sepa

retur atque paroeciae Dornbusch archidioecesis Coloniensis perpetuo 

uniatur . , 

Ad praemissa autem exsecutioni mandanda deputa tur idem R. P. 

D. Eugenius Pacelli, cui commit tuntur omnes facultates necessariae et 

oppor tunae, etiam subdelegandi al iquem ex viris in ecclesiastica digni

tate constitutis, ad effectum de quo agitur: facto onere mit tendi intra 

sex menses ad eamdem Sacram Congregationem exemplar authent icum 

exsecutionis peractae. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 4 iulii im 

jjl C. CARD. DE LAI , Episc. Sabinen., Secretarius. 

U. * S. 
Aloisius Sincero, Adsessor. 
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II 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dnus Noster Pius Divina Providentia P P . XI, decretis Sacrae 

Congregationis Consistorialis, has quae sequuntur Ecclesias de proprio 

singulas Pas tore providit, n imi rum: 

19 maii 1922. — Cathedrali Ecclesiae Augustodunensi praefecit 

R. P. D. Hyacinthum Chassagnon, hactenus Episcopum ti tularem Mo-

drensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Abydensi, R. D. S tephanum Fau-

gier, protonotar ium Apostolicum « ad instar », Vicarium Generalem 

Emi Archiepiscopi Lugdunensis , quem constituit Auxiliarem eiusdem 

Emi Archiepiscopi Lugdunensis , cum onere residendi in urbe Sancti 

Stephani . 

23 iunii. — Cathedrali Ecclesiae Sinaloensi, R, D. August inum 

Aguirre Ramos, parochum sacrarii metropolitanae ecclesiae de Gua

dalajara. 

27 iunii. — Cathedrali Ecclesiae Oriolensi seu Aloniensi, R. P. D. 

Franciscum Xaverium Irastorza et Loinaz, hactenus Episcopum titu

larem Dorensem, priorem Militarium Ordinum. 

— Cathedrali Ecclesiae Gerundeusi , R. P. D. Gabrielem Llompart 

et Jaume, hactenus Episcopum Sancti Christophori de Laguna. 

— Cathedrali Ecclesiae Savannensi , R. P. Michaelem Keyes, e Socie

tate Mariae. 

28 iunii. — Cathedrali Ecclesiae Tricaricensi, R. D. Raphaelem 

delle Nocche, sacerdotem ex archidioecesi Neapolitana. 

4 iulii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Cyzicensi, R. P. D. 

Iosephum Morabito, hac tenus Episcopum Miletensem.